UBND TỈNH THANH HÓA

BĐD HĐQT NGÂN HÀNG

CSXH TỈNH THANH HÓA

Số:              /QĐ-BĐD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu huy động vốn năm 2020 cho Phòng giao dịch

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Như Thanh

      TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Quyết định số 131/2002/QĐ-TTg ngày 04/10/2002 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ngân hàng Chính sách xã hội;

Căn cứ Quyết định số 4051/QĐ-CT ngày 04/12/2002 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh hóa về việc thành lập Ban Đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-NHCS ngày 10/01/2014 của Tổng Giám đốc

NHCSXH quy định về việc xây dựng và tổ chức kế hoạch tín dụng trong hệ

thống NHCSXH; Quyết định số 2759/TB-NHCS ngày 15/5/2020 của Tổng Giám

đốc NHCSXH Việt Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2020;

Theo đề nghị của Giám đốc Chi nhánh NHCSXH Thanh Hóa tại Công

văn số 855 /NHCS-KHNV ngày 20/5/2020 về việc đề nghị giao chỉ tiêu huy động

vốn năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao chỉ tiêu huy động vốn năm 2020 cho Phòng giao dịch

NHCSXH huyện Như Thanh.

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo)

 Điều 2. Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện Như Thanh trình

Trưởng Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện Như Thanh phân bổ chỉ tiêu kế

hoạch tín dụng năm 2020 được giao theo nội dung tại Điều 1 Quyết định này

theo đúng quy định cho các đơn vị trực thuộc để triển khai thực hiện.

 Điều 3. Giám đốc NHCSXH tỉnh, Trưởng Ban Đại diện HĐQT NHCSXH

huyện, Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện Như Thanh và các đơn vị

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;

- Lưu: VT, KTTC (HYT).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Phạm Đăng Quyền

2

PHỤ LỤC

Giao chỉ tiêu huy động vốn năm 2020 cho Phòng giao dịch

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Như Thanh

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-BĐD ngày         tháng      năm 2020

của Trưởng Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh Thanh Hoá)

Đơn vị tính: Triệu đồng

STT Chỉ tiêu
Chỉ tiêu

 tăng trưởng

I Kế hoạch nguồn vốn 13.000

1 Tiền gửi của tổ chức và cá nhân 9.000

2 Tiền gửi của tổ viên Tổ Tiết kiệm và vay vốn 4.000

	OLE_LINK39
	OLE_LINK38
	OLE_LINK37
	OLE_LINK95
	OLE_LINK96
	OLE_LINK97

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-05T14:19:10+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Đăng Quyền<quyenpd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-05T15:08:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-05T15:08:40+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-05T15:21:38+0700